
ZARZĄDZENIE NR 132/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 24 lipca 2024 r., znak F-VI.3111.1.143.2024 i z dnia 25 lipca 2024 r., znak 
F-VI.3111.1.145.2024  oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 32.100,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 310,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 046 580,18 -32 100,00 4 014 480,18 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

54 850,00 -32 100,00 22 750,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51 350,00 -32 100,00 19 250,00 

855   Rodzina 10 428 340,00 310,00 10 428 650,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 740,00 310,00 1 050,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

740,00 310,00 1 050,00 

Razem: 97 958 577,10 -31 790,00 97 926 787,10 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 132.412,37 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 100.622,37 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.    Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 980 297,09 0,00 8 980 297,09 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 60095  Pozostała działalność 39 500,00 5 000,00 44 500,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

630   Turystyka 157 000,00 0,00 157 000,00 
 63095  Pozostała działalność 157 000,00 0,00 157 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 -5 000,00 31 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB11EB7A-0ED3-44FF-BBF5-14431DDC1576. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 519 200,00 0,00 519 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 256 700,00 0,00 256 700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 34 250,00 -25 000,00 9 250,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 25 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 9 572 732,49 0,00 9 572 732,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 7 025 966,19 -40 000,00 6 985 966,19 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 75095  Pozostała działalność 884 877,46 40 000,00 924 877,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 40 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 573 087,00 0,00 41 573 087,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 552 764,90 -3 444,00 25 549 320,90 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 166 411,00 4 778,37 171 189,37 
  4260 Zakup energii 739 437,35 -2 100,00 737 337,35 
  4270 Zakup usług remontowych 141 500,00 2 100,00 143 600,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 16 200,00 -1 000,00 15 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 809 337,31 -7 222,37 802 114,94 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 739 698,41 3 444,00 1 743 142,41 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

6 644,00 3 444,00 10 088,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 159 382,46 0,00 2 159 382,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 210 145,78 -400,00 209 745,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 22 830,00 400,00 23 230,00 

851   Ochrona zdrowia 393 328,09 0,00 393 328,09 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 384 928,09 0,00 384 928,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 700,00 -3 500,00 78 200,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00 
852   Pomoc społeczna 6 856 270,18 -32 100,00 6 824 170,18 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 496 950,00 0,00 1 496 950,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -90,00 1 110,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 1 090,00 4 090,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

551 350,00 -32 100,00 519 250,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

551 350,00 -32 100,00 519 250,00 

855   Rodzina 12 350 640,00 310,00 12 350 950,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 740,00 310,00 1 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 617,00 260,00 877,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107,00 44,00 151,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 16,00 6,00 22,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB11EB7A-0ED3-44FF-BBF5-14431DDC1576. Podpisany Strona 2



Fundusz Solidarnościowy 
Razem: 109 596 344,43 -31 790,00 109 564 554,43 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 32.100,00 zł, 

2) zwiększyć dochody o kwotę 310,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 586 236,00 -32 100,00 1 554 136,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 51 350,00 -32 100,00 19 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 350,00 -32 100,00 19 250,00 

855   Rodzina 9 552 040,00 310,00 9 552 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 740,00 310,00 1 050,00 

       

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

740,00 310,00 1 050,00 

Razem: 12 003 886,72 -31 790,00 11 972 096,72 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 32.100,00 zł, 

4) zwiększyć wydatki o kwotę 310,00 zł,    według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 586 236,00 -32 100,00 1 554 136,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

51 350,00 -32 100,00 19 250,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

51 350,00 -32 100,00 19 250,00 

855   Rodzina 9 552 040,00 310,00 9 552 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 740,00 310,00 1 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 617,00 260,00 877,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107,00 44,00 151,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16,00 6,00 22,00 

Razem: 12 003 886,72 -31 790,00 11 972 096,72 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB11EB7A-0ED3-44FF-BBF5-14431DDC1576. Podpisany Strona 3



 
 
   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB11EB7A-0ED3-44FF-BBF5-14431DDC1576. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 132/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


